
LKO AUTO KELLY 

INFORMACE O PRODUKTU 
Nůžkový zvedák Starline, určený k instalaci na podlahu. 

(Více informací o přípravě podloží v přiložené dokumentaci k výrobku) 

Zvedák o nosností 3000Kg s elektrohydraulickým systémem zdvihu a pneumatickými bezpečnostními 
západkami. 

Použitá čtyřpístová konstrukce (2 písty pod každou platformou) zabezpečuje rychlé a stabilní zvedání 
až do výšky 1850mm a to při zachování velmi nízké výšky přejezdu, pouze 105mm. 

Nájezdy je možné aretovat do naprosté roviny a tím tak plošiny prodloužit (z 1450 mm na 2050 mm). 

Díky malým rozměrům zabírá zvedák minimum prostoru při zachování veškerých užitných vlastností. 

Hlavní výhody zvedáku: 
-Jednoduché ovládání 
-Kompaktní rozměry, stabilní konstrukce 
-Pneumatické bezpečnostní západky 
-Dva písty pod každou platformou 

Více informací v dokumentaci k výrobku. 

POZOR: Olejová náplň není součástí dodávky, nutno dokoupit zvlášť (např. MG 236 nebo MG 232) 

Napětí: 400 V/50 Hz, 10 A 
Výkon: 2200 W 
Nosnost: 3000 kg 
Pojezdová výška: 105 mm 
Celková délka platformy: 2050mm (S nájezdy v rovině) 
2020mm (Se sklopenými nájezdy) 
1450mm (Bez nájezdů) 
Šířka platformy: 660 mm 
Celková šířka: 2050 mm 
Max zdvih: 1850 mm 
Doba zdvihu: 55 s 
Doba spouštění: 55 s 
Tlak vzduchu: 6 - 8 bar 
Množství oleje v hydraulice: 20 I 
Pracovní teplota: 5 - 40 °C 
Hmotnost: 850 kg 


